
 

                                                      
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO 

      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
E-mail : pric83800a@istruzione.it  P.E.C. :  pric83800a@pec.istruzione.it 

CF 92150040340---CU UFBHEO 

Via  25 aprile, n° 3, -  43013  Langhirano -  PR  -  Tel   0521 861195 

Decreto n. 10 
Al sig. Notarangelo Antonio 

Alla sig.ra Silvia Martini 
Al DSGA dott.ssa Laiso Fortuna 

 
OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature e individuazione dell’esperto 
per il reclutamento di Responsabile per la protezione dei dati (DPO) - RICONVOCAZIONE 

 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso di selezione per il reclutamento di Responsabile per la 

protezione dei dati (DPO);  

RILEVATO  che il termine per la presentazione del ricorso all’aggiudicazione 
provvisoria per la selezione di n. 1 esperto Responsabile per la 

protezione dei dati (DPO) è scaduto in data odierna alle ore 13.00 
VISTA l’istanza di opposizione di n. 1 candidato in quanto risultato escluso 

dalla valutazione per errore tecnico/informatico del gestione di 

segreteria digitale; 
 

DECRETA 

 
La riconvocazione della Commissione nominata con decreto n. 8, di cui in indirizzo, 

il giorno 20.11.2023 alle ore 10.00 presso la Sede dell’Istituto Comprensivo Fermi – 
Ferrari di Langhirano – Ufficio Presidenza. 
 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
              Prof. Avv. Giovanni Fasan 

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009276 - 15/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN

mailto:pric83800a@istruzione.it
mailto:pric83800a@pec.istruzione.it

		2023-11-15T16:00:13+0100
	GIOVANNI FASAN




